
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI  

 PASIAN DI PRATO 
 

 
 
VISTO il C.C.N.L Comparto Scuola; 
 
AVUTO il consenso della maggioranza dei dipendenti per la chiusura dei prefestivi; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 37/21 dell’11/11/2021 
 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di segreteria e dei vari plessi dipendenti dall’Istituto Comprensivo nelle 
giornate: 
 
 
 

SABATO 09/07/2022 

SABATO 16/07/2022 

SABATO 23/07/2022 

LUNEDÌ 25/07/2022 

SABATO 30/07/2022 

SABATO 06/08/2022 

SABATO 13/08/2022 

SABATO 20/08/2022 

 
 

Si segnala inoltre l’interruzione, durante i periodi di sospensione dell’attività didattica, dell’orario 
di ricevimento pomeridiano al pubblico. 

 
 

                LA DSGA             IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
dott.ssa Monica Cantarutti              Stefano Stefanel              

      

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it 

 udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004  

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

Firmato digitalmente da CANTARUTTI MONICA

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004160 - 30/06/2022 - I.1 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2022-06-29T12:17:55+0200
	STEFANO STEFANEL


		2022-06-30T09:09:33+0200
	MONICA CANTARUTTI




